
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький  гуманітарно-педагогічний 

(найменування закладу освіти)

 коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №166-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «18» серпня 2021 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 166-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9763543 906205

Балюк Микита Юрійович 52549543 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239905

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

610,050

2 9726619 906205

Бондар Катерина Сергіївна 52087611 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0166933

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

663,250

3 9072249 906205

Кіпоренко Олександр Євгенійович 52547780 BH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

520,000

1



4 9619474 906205

Коломієць Лілія Анатоліївна 52558975 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220959

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

600,500

5 9836530 906205

Лерх Данило Ігорович 52545228 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306591

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

571,000

6 9980017 906205

Лук`янова Іванна Анатоліївна 52556120 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

515,000

7 9268158 906205

Пламаділ Олександр Олексійович 52535601 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта.
(Фізична культура) 
ФМБ

661,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 

освіти "Вінницький 
гуманітарно-педагогічний 

коледж"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 166-Н

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8859969 906206

Ціхомський Вадим Анатолійович 52553299 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115030

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво) ФМБ

682,500

3


